
09/02/2015Data:
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 14:39

Processo: 23117.000587/2015-30
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
1 1,00 1.200,0000 ARANTES E BORGES CORRETAGEM DE 

IMOVEIS LTDA
LAUDO DE AVALIAÇÃO DO VALOR DO ALUGUEL DO IMÓVEL SITUADO À 
AV. AMAZONAS 1569, BAIRRO UMUARAMA, UBERLÂNDIA MG.

2 1,00 1.200,0000 UDIMOVEIS IMOBILIARIA LTDALAUDO DE AVALIAÇÃO DO VALOR DO ALUGUEL DO IMÓVEL SITUADO À 
AV. AMAZONAS, 1569, BAIRRO UMUARAMA, UBERLÂNDIA MG.

3 1,00 600,0000 LOCAR EMPREENDIMENTOS E 
ADMINISTRAÇÃO IMOBILIARIA  LTDA

LAUDO DE AVALIAÇÃO DO VALOR DO ALUGUEL DO IMÓVEL SITUADO À 
AV. AMAZONAS 1569, BAIRRO UMUARAMA, UBERLÂNDIA MG

Página  1  de  1

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

